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Annotatsiya Sanoat temir yoʻl transportining ishonchliligi va xavfsizligini oshirish, 
uzviy, samarali va sifatli ishlashini taʻminlash, shuningdek, uni kompleks 

rivojlantirish temir yoʻl sohasi rivojidagi asosiy vazifadir. Shu sababdan 

ushbu maqola, eskirgan transport vositalarini qayta koʻrib chiqish, yangi 

meʻyoriy-texnik hujjatlarini ishlab chiqish, davlat tomonidan tartibga solish 
tizimini takomillashtirish, raqamlashtirish loyihalari, axborot tizimlarini 
joriy etish, temiryo‘l uchastkalarini modernizatsiya qilish ishlari masalalari 

tahliliga bagʻishlanadi. 
Kalit soʻzlar: jamoat transporti, sanoat temir yoʻl transporti korxonasi, meʻyoriy xujjatlar, 

litsenziyalash, texnologik jarayonlar, harakat xavfsizligi, qonunchilik 
asoslari, raqamlashtirish loyihalari. 
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Аннотация: Повышение надежности и безопасности промышленного 

железнодорожного транспорта, обеспечение его бесперебойной, 

эффективной и качественной работы, а также его комплексное развитие 

являются основными задачами развития железнодорожной отрасли. По 

этой причине данная статья будет посвящена анализу вопросов 

пересмотра устаревших транспортных средств, разработки новых 

нормативно-технических документов, совершенствования системы 

государственного регулирования, проектов оцифровки, внедрения 

информационных систем, работ по модернизации железнодорожных 

участков. 
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Annotation: Increasing the reliability and safety of industrial railway transport, ensuring its 
uninterrupted, efficient and high-quality operation, as well as its comprehensive 
development are the main tasks in the development of the railway industry. For 
this reason, this article will be devoted to the analysis of issues of revision of 
outdated vehicles, development of new regulatory and technical 
documentation, improvement of the system of state regulation, digitization 
projects, introduction of information systems, modernization of railway 
sections. 
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KIRISH 
Sanoat temir yoʻl transporti mamlakat transport tizimining muhim tarkibiy qismi 

hisoblanib, umumiy foydalanishdagi temir yo‘l transportining ajralmas qismi, mamlakat 

transport tizimining toʻla huquqli ishtirokchisidir. Sanoat temir yoʻliga, karerdan metal 

rudalari yoki shaxtadan koʻmirni asosiy temir yoʻl bilan almashinadigan ayirboshlash 

punktiga olib oʻtish jarayonini misol sifatida keltirish mumkin, u erdan ular yakuniy 

manzilga yetkaziladi. Koʻpgina sanoat liniyalari faqat qisqa vaqt mobaynida ishlaydi, bu 
tovarlarni nisbatan qisqa masofalardagi zavod yoki qayta ishlash obʻektiga joʻnatishni 

talab qiladi. Bunda mahsulot koʻpincha boshlangʻich nuqtaga yaqinroq kirishga imkon 

beradigan qisqa linyalar boʻylab tashiladi. Natijada, koʻpgina sanoat temir yoʻllari qisqa, 

odatda bir necha mil/kilometr uzunlikda [3].  
Oʻzbekistonda sanoat temir yo‘l transport boshqarmasi tarkibida ayni paytda 13ta 

temir yo‘l stansiyalari bo‘lib, temir yo‘llar umumiy uzunligi – 249,05 kilometrni tashkil 
etadi. Olmaliq kon-metallurgiya kombinati tarkibidagi Sanoat temir yo‘l transporti 

boshqarmasi bu majmuaning korxonalarini o‘zaro bog‘lovchi rishta bo‘lib, rudalarni o‘z 

vaqtida boyitish fabrikalariga yetkazishdek masʻuliyatli vazifani bajarib keladi. Bundan 

tashqari, kombinatga keladigan texnologik yuklar va jo‘natiladigan mahsulotlar ham aynan 

sanoatning qon tomirlari bo‘lgan temiryo‘l orqali o‘z manzillariga yetkaziladi. 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning “Raqamli 

O‘zbekiston-2030 strategiyasini tasdiqlash va uni samarali amalga oshirish chora-tadbirlari 
to‘g‘risida”gi farmoni bilan tasdiqlangan “Raqamli O‘zbekiston-2030” milliy strategiyasi 

doirasida kombinat mutaxassislari tomonidan “Raqamli OKMK-2030” rivojlanish 
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konsepsiyasi ishlab chiqildi. Mazkur konsepsiya doirasida joriy yilning fevral oyida 
texnologik jarayonlarni avtomatlashtirish boshqaruvi tizimlari xizmati faoliyati yo‘lga 

qo‘yildi,-deydi xizmat boshlig‘i Otabek Rahmonov. Mazkur xizmatning asosiy vazifasi 
STTB sex va bo‘linmalarida texnologik ishlab chiqarish jarayonini raqamlashtirish va 

avtomatlashtirishdan iborat. 
Bugungi kunda xizmat tomonidan sex va bo‘linmalarda maʻlumotlar uzatish 

tarmoqlarini rivojlantirish maqsadida 3,5 km optik tolali kabellar hamda mis asosidagi 6 
km kabel simlari o‘rnatildi. STTB sex va bo‘linmalari Olmaliq shahrining turli nuqtalarida 

joylashganligini hisobga oladigan bo‘lsak, bu ishlar natijasida ishlab chiqarish vazifalarini 

hal qilish va qog‘oz hujjatlar oqimini kamaytirish samaradorligini taʻminlab, tezkorlikni 

oshirdi [4]. 
Kombinatda amalga oshirib kelinayotgan investitsiyaviy loyihalar doirasida temir 

yo‘l transporti sohasida ham salmoqli ishlar bajarilmoqda. Jumladan, “Sanoat temiryo‘l 

transport boshqarmasi markaziy yo‘l uchastkasini modernizatsiya qilish” investitsiya 

loyihasini amalga oshirish ishlari jadallik bilan davom ettirilmoqda. 
Yuk tashish jarayoni eng maqbul logistika va transport yo‘nalishlarini doimiy 

ravishda takomillashtirishni talab qiladi. Fevral oyining boshida “Olmaliq KMK” AJ 

logistika va temir yo‘l transporti bo‘limi tashabbusi bilan kombinatga “Ozodlik” stansiyasi 

orqali kiruvchi va chiquvchi yuklarning marshrutini o‘zgartirish bo‘yicha ko‘rib chiqish 

uchun texnik qaror qabul qilindi. Ushbu taklif OKMK rahbariyati tomonidan qo‘llab-
quvvatlanib, uni amaliyotga joriy etish vazifasi belgilandi. Mazkur taklif amaliyotga joriy 
etilishi natijasida kombinat tarkibiy bo‘linmalarida ishlab chiqarish uchun zarur bo‘lgan 

texnologik yuklarning barqaror qabul qilinishi taʻminlanib, 2040 yilgacha uch 

baravargacha o‘sishi kutilayotgan yuk tashish hajmini qabul qilish hamda yiliga 6,7 mlrd 

so‘m mablag‘ni iqtisod qilish imkoniyati tug‘iladi. 
Bundan tashqari, OKMK logistika va temir yo‘l transporti bo‘limi boshlig‘i Umar 

Mavlyanqulovning ma’lum qilishicha, mahsulotlar tannarxini kamaytirish, olib 

kelinadigan rudalar va texnologik yuklarni yetkazib berishda avtotashuvlar masofasini 
qisqartirish maqsadida “Chodak kon boshqarmasining tovar-moddiy boyliklarini “Pop” 

temir yo‘l bekatidan “Temiryo‘lobod” bekatiga tashish marshruti sxemasini o‘zgartirish” 

nomli ratsionalizatorlik taklifi ham berilgan. Mazkur taklifga ko‘ra, Chodak kon 

boshqarmasidan 12 km uzoqlikda joylashgan “Temiryo‘lobod” temir yo‘l bekatining 

ombor xo‘jaligi ko‘chirilishi ko‘zda tutilgan. 
Chodak koni boshqarmasidan yuk tashish temir yo‘l orqali jo‘nash bekatidan 

“O‘zbekiston temiryo‘llari” AJning “Pop” bekatigacha, keyin “Pop” bekatidan Chodak 

koni boshqarmasi omborlarigacha tashish masofa oralig‘i 70 km bo‘lgan yo‘l orqali 

avtotransport yordamida amalga oshirib kelinar edi. 
Shuningdek, Chodak kon boshqarmasining mavjud dovon bazasi yuklarni, shu 

jumladan yarim usti ochiq vagonlarni (poluvagon) ommaviy qabul qilish uchun 
mo‘ljallanmagan. Chunki ikki tomonlama tushirish uchun mo‘ljallangan bunkerlar 

bo‘lmagan. Ushbu temir yo‘ldan tashqari, temir yo‘lning R-43 markali relslar yordamida 
yig‘ilgan shpal panjaralari texnik jihatdan eskirgan. 
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Ushbu loyihani amalga oshirish bo‘yicha ishlar o‘z vaqtida tashkil etildi. Zarur 

miqdordagi yo‘l qurilishi texnikalari ajratildi. Temir yo‘l infratuzilmasi qurilishini o‘z 

vaqtida yakunlash uchun zarur ish qobiliyatiga ega shtat birliklari, temir yo‘l montajchilari, 

markaziy signalizatsiya, bloklash va aloqa mutaxassislari hamda kombinatning boshqa 
mutaxassislari ham jalb qilindi [5]. 

Yuqorida Oʻzbekistondagi sanoat temir yoʻl transporti holati tahlil qilindi, 
endilikda Rossiya davlati miqyosida ushbu sohaning qamrovi, muammo va kamchiliklari, 
soha rivojidagi saʻy-harakatlar va rejalar yoritiladi. 

Oʻrganilgan tadqiqot ishida [1], sanoat transportida yuk tashish hajmi jamoat 

transportiga nisbatan qariyb 3 baravar koʻp, yoʻllarning umumiy uzunligi umumiy 

foydalanishdagi yoʻllarning 71 foizini tashkil etadi, sanoat transportida 300 mingdan ortiq 

kishi mehnat qiladi. Rossiya Federatsiyasi hududida 17925 ta sanoat temir yoʻl transporti 

korxonalari mavjud boʻlib, ulardan 9258 tasi oʻz temir yoʻllariga ega. Korxonalarning 
temir yoʻl uzunligi boʻyicha taqsimlanishi 1-rasmda koʻrsatilgan.  

 

 
 

1-rasm. Korxonalarning yoʻllar uzunligi boʻylab taqsimlanishi. 
 
Bu shuni koʻrsatadiki, korxonalarning 58% dan ortigʻi 3 km dan kam yoʻl uzunligi 

va atigi 1,5% - 300 km yoki undan koʻp, shuning uchun yuk aylanmasi boʻyicha sanoat 

transporti umumiy transportdan 50 martadan koʻproq orqada qolmoqda. Sanoat temir yoʻl 

transportining harakatlanuvchi tarkibi, yoʻl mashinalari, yuk ortish-tushirish texnikasining 
texnik darajasi zamonaviy texnologik va ekologik talablarga toʻliq javob bermaydi. Sanoat 

teplovozlari va tortish agregatlari eskirgan va jismoniy jihatdan yaroqsiz. Elektrovozlar 
parkining 52 foizi, teplovozlarning 31 foizi, tortish agregatlarining 39 foizi, universal yuk 
vagonlarining 34 foizi, ixtisoslashtirilgan yuk vagonlarining 33 foizi belgilangan xizmat 
muddatidan oshib ketgan. Yuklash-tushirish uskunalari, avtosamosvallar, muzlatilgan 
yuklarni muzdan tushirish uchun issiqxonalarning 40 foizi almashtirishni, 20 foizi esa 
sezilarli modernizatsiyani talab qiladi. Sanoat temir yoʻl transportini elektrlashtirish 

darajasi umumiy foydalanishdagi temir yoʻllardan deyarli 3 baravar past. Sanoat 
transportini avtomatlashtirish va informatika vositalari va tizimlari bilan jihozlash 1980 yil 
darajasida saqlanib qolgan. 

Umumiy foydalanishdagi temir yoʻl transporti bilan solishtirganda sharoitlar ancha 

qiyin. Bu ularning katta oʻq yuklari, kichik egri radiuslari, tik qiyaliklari va karerlar va 
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kesmalarda harakatlanuvchi yoʻllarning mavjudligi va atrof-muhitning sezilarli darajada 
ifloslanishi bilan bogʻliq. 

Yuqorida aytib oʻtilganidek, sanoat temir yoʻl transporti ishini jiddiy 

murakkablashtiradigan omillardan biri bu transport vositalarining yoʻl qoʻyib 

boʻlmaydigan eskirishidir. Buning oqibati ishdagi koʻplab qoidabuzarliklar va nuqsonlar, 

birinchi navbatda - harakat tarkibining relsdan chiqishi, ularni quyidagicha tasniflash 
mumkin: vagonning relsdan chiqishi - 64,5%, lokomotivning relsdan chiqishi - 7,5%, 
oʻqlarning kesilishi 8% , to'qnashuv CT - 7%, toʻsiqlar bilan toʻqnashuvlar - 5%, boshqalar 
- 8%. 

2005 yilning 10 oyi davomida 193 ta nodavlat temir yo‘l transporti korxonalarida 

harakat xavfsizligini taʻminlash va litsenziya talablari bajarilishi yuzasidan tekshiruvlar 
o‘tkazildi. Tekshiruvlar davomida yo‘l harakati xavfsizligiga tahdid soluvchi 500 dan ortiq 

eslatmalar aniqlanib, 258 ta taqiqlovchi choralar qo‘llanildi. Yo‘l qo‘yilgan qoidabuzarlik 

va kamchiliklarni bartaraf etish yuzasidan nodavlat temir yo‘l transporti infratuzilmasi 

egalari, litsenziyalanadigan faoliyat bilan shug‘ullanuvchi tashkilotlarga 182 ta 

ko‘rsatmalar berildi. Tekshiruvlar shuni koʻrsatdiki, harakatlanuvchi tarkib, texnik 

vositalar (temir yoʻl yoʻllari, strelkalar, signalizatsiya qurilmalari, signalizatsiya va aloqa 
vositalari), manyovr ishlarini tashkil etish, temir yo‘l kesishmalari, harakat xavfsizligi va 

harakatlanuvchi tarkib xavfsizligi nihoyatda past darajada taʻminlangan. Koʻpgina 

korxonalarda meʻyoriy hujjatlar, texnik jihozlar va harakatlanuvchi tarkibga texnik xizmat 
koʻrsatish boʻyicha yoʻriqnomalar, zarur oʻlchov vositalari mavjud emas, yakka tartibdagi 

tadbirkorlarga litsenziyalash talablari va shartlarini bajarilmagan. Hozirgi vaziyat sanoat 
transporti oldiga qator dolzarb vazifalarni qo‘ymoqda va bu, ayniqsa, harakat xavfsizligini 

oshirishga qaratilgan. Rossiya Transport vazirligi kollegiyalarining bir qator yigʻilishlarida 

sanoat transportidagi baxtsiz hodisalarning yuqori darajasi uchta asosiy omil bilan 
belgilanadi: transport va yuklash-tushirish texnikasining eskirishi; texnologik va ishlab 
chiqarish intizomining qoniqarsiz darajasi, aksariyat hollarda xodimlarning past malakasi 
bilan bogʻliq; amaldagi qonunchilik va meʻyoriy-huquqiy bazaning nomukammalligi.  

Normativ hujjatlar sanoat va umumiy foydalanishdagi temir yoʻl transporti uchun 

bir xil boʻlishi mumkin, lekin foydalanish shartlarini hisobga olgan holda, texnologik 
transport oʻzining meʻyoriy-huquqiy bazasiga ega boʻlishi, lekin bu hujjatlar ham transport 
vazirligi tomonidan muvofiqlashtirilishi va tasdiqlanishi kerak. Oʻzgartirilgan ish 

sharoitlari, resurslarning koʻpayishi standartlari, yoʻllarni yanada tejamkor boshqarish 

zarurati bir qator meʻyoriy hujjatlarni tuzatishni talab qiladi. Shu bilan birga, nafaqat ushbu 
hujjatlarni yaratish, balki ularning talablarining soʻzsiz bajarilishini taʻminlash ham 

muhimdir. Bu erda temir yoʻl transportini nazorat qilish federal xizmati va temir yoʻl 

transporti federal agentligi muhim rol oʻynashi kerak.  
Rossiyaning tegishli sanoat transport boʻlimlarini tashkil etish zarur boʻlgan 

mintaqalarda ularning vakolatxonalari barpo etilishi siyosatni amalga oshirishda turli 
faoliyat turlarini litsenziyalash, shuningdek, sanoat temir yo‘l transportida mahsulot va 
xizmatlarni ixtiyoriy va majburiy sertifikatlashtirish muhim o‘rin tutadi. Harakatlanuvchi 

tarkib va texnik jihozlarni ta’mirlash uchun litsenziyalash joriy etilishi kerak. Federal 

agentlikning hududiy transport oliy oʻquv yurtlarida tahliliy markazlarni tashkil etish va 
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transport xizmatlariga murojaatlarini tizimlashtirish, umumiy foydalanilmaydigan yoʻllar 

tutashishi kerak boʻlgan infratuzilma egalari tomonidan qoʻyilgan texnik shartlarni 

asoslash uchun zarur hisob-kitoblarni amalga oshirish ishlarini ularga yuklash maqsadga 
muvofiq boʻladi. 

Sanoat temir yoʻl transportining ishonchliligi va xavfsizligini oshirish uchun 

kadrlarni qayta tayyorlash va ularning malakasini oshirish tizimini takomillashtirish, yoʻl 

va harakat tarkibining yangi loyihalarini ishlab chiqish va joriy etish, temir yo‘l 

transportining nafaqat texnik vositalari va infratuzilmasi holati, balki bajarilayotgan barcha 
ishlarning texnologik jarayonlariga rioya etilishi va korxonalarning kadrlar bilan 
taʻminlanishi ustidan ham samarali nazorat tizimini yaratish masalalari yoritilgan. 

Ushbu maqolada [2], sanoat temir yoʻli sohasidagi muammolar va ularni bartaraf 

etishga qaratilgan, Rossiya Federatsiyasi transport vaziri I.E. Levitina nomidan sanoat 
temir yoʻl transporti birlashmalari va korxonalari tomonidan ishlab chiqilgan sanoat temir 
yoʻl transporti sohasidagi davlat siyosati kontseptsiyasi loyihasining asosiy qoidalariga 

urgʻu berilgan. Ushbu loyiha 2005 yilda sanoat transport birlashmalari rahbarlari, olimlar 
va mutaxassislarning yigʻilishlarida bir necha bor muhokama qilingan.  

Sanoat temir yoʻl transporti faoliyati sohasidagi davlat siyosatining yaqin 

istiqboldagi yoʻnalishlari normativ-huquqiy masalalar; harakat xavfsizligi; sanoat temir 
yoʻl transportining texnikasi, texnologiyasi va tashkil etilishi; sanoat temir yoʻl transporti 

va jamoat transporti oʻrtasidagi oʻzaro aloqalari tarif siyosati; soliq siyosati; sanoat temir 
yoʻl transporti korxonalari mintaqalarini rivojlantirish; ijtimoiy sohalarga ahamiyat 
qaratadi. 

Sanoat temir yoʻl transporti ayni damda, mavjud meʻyoriy-huquqiy bazani 
takomillashtirishni talab qiladi. Xususan, amaldagi Rossiya Federatsiyasida temir yoʻl 

transporti toʻgʻrisida (2003 yil 10 yanvardagi 17-FZ-son), Rossiya Federatsiyasining temir 
yoʻl transporti ustavi (2003 yil 10-yanvardagi 18-FZ-son) federal qonunlariga yanada 
chuqurroq yondashish zarur. Bundan tashqari, “Temir yoʻl transporti xavfsizligi 

toʻgʻrisida”gi maxsus texnik reglament ishlab chiqilmoqda, unda temir yoʻlning oʻziga xos 

xususiyatlarini hisobga olish kerak. Umumiy foydalanishdagi temir yo‘l transporti bilan 

o‘zaro munosabatlarni hisobga olgan holda sanoat temir yo‘l transporti faoliyatini tartibga 

solish uchun ham normativ hujjatlar zarur. Yoʻl harakati xavfsizligi Davlat nazorati 

organlarining ishida parallellikni bartaraf etish uchun Rostransnadzorda sanoat temir yoʻl 

transporti, shu jumladan xavfli moddalarni tashish sohasidagi barcha nazorat 
funktsiyalarini jamlash maqsadga muvofiqdir. Buning uchun tegishli meʻyoriy-huquqiy 
hujjatlarga tushuntirishlar kiritish zarur. Sanoat temir yoʻl transportining xavfsiz ishlashi 

koʻp jihatdan harakat tarkibi va infratuzilmasining texnik holatiga bogʻliq.  
Hozirgi vaqtda sanoat temir yoʻl transporti sohasida islohot va modernizatsiya 

qilish surʻatlari hali ham ancha past boʻlib, sanoat temir yoʻl transporti temir yoʻl 

transportida toʻsiq boʻlib qoladigan vaziyat yuzaga kelishi mumkin. Boshqaruvning bozor 
tamoyillari shakllanishi sharoitida sanoat temir yoʻl transporti uchun yangi texnikani ishlab 
chiqish va yaratish yangi texnik vositalarning jamoaviy buyurtmachisi institutini joriy 
etishga asoslanishi kerak. Yirik sanoat kompaniyalari - yangi texnik vositalar 
isteʻmolchilari jamoaviy buyurtmachi sifatida chiqishlari mumkin. Amaldagi turli xil 
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texnik vositalar parkining holatini baholash asosida ular yangi mashinalarning 
parametrlarini hisobga olgan holda sanoat transportiga boʻlgan ehtiyojni aniqlashlari 

kerak. Yuk tashish, shuningdek, xorijiy mamlakatlarga tashish boʻyicha sanoat temir yoʻl 

stansiyalari korxonalarining mintaqalararo ishini ragʻbatlantirish maqsadga muvofiqdir. 
Hisoblangan tariflar asosida mintaqalar obʻektlariga transport xizmatlarini koʻrsatish, 

shuningdek, mahalliy sanoat mahsulotlarini tashish boʻyicha Rossiya Federatsiyasi 
hududlari ijro etuvchi hokimiyat organlari bilan shartnomalar tuzish amaliyotini 
rivojlantirish, korxonalarining yoʻqotishlarini kompensatsiya toʻlovlari va soliq 

imtiyozlarini taqdim etish shaklida mintaqaviy byudjetlar hisobidan qoplash zarur.  
XULOSA 
Oʻzbekiston sanoat temir yoʻl transporti boshqarmasi vakillari tomonidan sohadagi 

meʻyoriy texnik bazaning yetishmasligi hamda transport vositalarining eskirishi kabi 

kamchiliklarni bartaraf etishga va uni yanada rivojlantirishga qaratilgan chora-tadbirlar 
natijasi oʻlaroq, Raqamlashtirish loyihalari amalga oshirilgandan so‘ng mahsulot sifati va 

hajmi oshadi, foyda miqdori sezilarli darajada ko‘payadi, xodimlarning ish yuklamasini 

kamayadi. Bundan tashqari, maʻlumotlarning tartibga solinganligi va shaffofligi tufayli 
korxonaning xorijiy investorlarni jalb qilish imkoniyatlari oshib, xalqaro loyihalarda 
ishtirok etish uchun sharoit yaratiladi; “Sanoat temir yo‘l transport boshqarmasi markaziy 

yo‘l uchastkasini modernizatsiya qilish” investitsiya loyihasi amalga oshirilishi natijasida 
tashish masofasi 58 kmga qisqaradi va yonilg‘i-moylash materiallarini (dizel yonilg‘isi, 

shinalar va boshqalar) iqtisod qilinishiga erishiladi. Dastlabki hisob-kitoblarga ko‘ra, 

loyiha ishga tushirilishi natijasida yiliga taxminan o‘rtacha 500,0 mln so‘m mablag‘ 

tejaladi. Shuningdek, kombinat ehtiyojlari uchun quyidagi texnologik yuklarni temir yo‘l 

transportida tashish rejalarini o‘z vaqtida taʻminlash imkoniyati yaratiladi. 
Shularga qoʻshimcha ravishda, umumiy foydalanishdagi temir yoʻl transporti bilan 

samarali ishlash va oʻzaro hamkorlik qilish, narxlarni shakllantirish boʻyicha takliflarni 

tayyorlash; Ish sharoitlariga, taʻmirlash davrining asosiga va taʻmirlash ishlari hajmiga 

javob beradigan yuqori resursli yoʻl dizaynini oqilona tanlashni taʻminlash kerak. Umumiy 

foydalanishdagi temir yo‘l transporti bilan o‘zaro munosabatlarni hisobga olgan holda 

sanoat temir yo‘l transporti faoliyatini tartibga solish uchun ham normativ hujjatlar zarur. 
 Harakat xavfsizligi bilan bogʻliq sanoat va temir yoʻl transporti mutaxassislari va 

rahbarlari uchun malaka oshirish kurslariga eʻtibor hamda mablagʻni yanada koʻproq 

safarbar etish, Attestatsiya komissiyalarining faoliyati va tarkibi to‘g‘risidagi nizom 

qoidalarni ishlab chiqish zarur. Sanoat temir yoʻli transportidagi tarkibiy islohotlar 

mazmuni oʻlaroq, qonunchilik asoslarini shakllantirish va temir yoʻl transportida davlat 

tomonidan tartibga solish va iqtisodiyotni boshqarish funktsiyalarini umumiy va umumiy 
boʻlmagan funktsiyalarni ajratishga qaratilgan dasturiy chora-tadbirlar majmui amalga 
oshirish, harakatlanuvchi tarkibga xizmat ko‘rsatishda raqobat muhitini shakllantirishni 

yanada rivojlantirish, xorijiy mamlakatlarga tashish boʻyicha sanoat temir yoʻl stansiyalari 

korxonalarining mintaqalararo ishini ragʻbatlantirish, sanoat temir yo‘l transportida 

mahsulot va xizmatlarni ixtiyoriy va majburiy sertifikatlashtirish muhim o‘rin tutadi. 

Harakatlanuvchi tarkib va texnik jihozlarni taʻmirlash uchun litsenziyalash joriy etilishi 
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kerak. Yuqorida sanab oʻtilgan chora-tadbirlarning amalda qoʻllanilishi Oʻzbekiston 

sanoat temir yoʻl transporti istiqbolini kafolatlaydi. 
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